
 

 

 ПРОЄКТ 
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

       ____________________    
              Баштанка 

№  сесія  восьмого 
скликання 

 

Про внесення змін до Програми підтримки 
та розвитку первинної медичної допомоги 
на території Баштанської ОТГ на період 
2019-2021 років 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію  
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Світлани Євдощенко  про внесення змін до  Програми підтримки та розвитку 
первинної медичної допомоги  на території Баштанської ОТГ на період 2019-

2021 років , затвердженої рішенням міської ради від  26 квітня  2019 року №9, 

Баштанська міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Інформацію  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Світлани Євдощенко  про внесення змін до  Програми підтримки та 
розвитку первинної медичної допомоги  на території Баштанської ОТГ на період 
2019-2021 років , затвердженої рішенням міської ради від  26 квітня  2019 року 
№9 прийняти до відома. 

 

         2. Внести зміни до  Програми підтримки та розвитку первинної медичної 
допомоги  на території Баштанської ОТГ на період 2019-2021 років , 

затвердженої рішенням міської ради від  26 квітня  2019 року №9, а саме: 
 

пункти 1, 2, 3, 7, 9 Додатку  до Програми  підтримки та розвитку первинної 
медичної допомоги  на території Баштанської ОТГ на період 2019-2021 років,         

викласти в редакції, що додається . 

 

 3. Контроль за виконанням програми покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 



обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 
законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики.  
  

 

Міський голова      Олександр  БЕРЕГОВИЙ 



                Додаток  
                до Програми 

 

Заходи та обсяг 

Фінансування Програми підтримки та розвитку первинної медичної допомоги  на території Баштанської ОТГ на 
період 2019-2021 років,  що надається комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико –

санітарної допомоги Баштанського району»                   
  

№ 

з/п 

 

Перелік заходів 
програми 

Строк 
виконання 

заходу  

Джерела 
фінансування 

Орієнтовані обсяги фінансування 
(вартість), тис. гривень, у тому  

числі: 

Очікуваний результат 

2019 

 

2020 2021 Всього за 
програмою 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Оплата праці і   
нарахування на  
заробітну плату 

 

2019-2021рр Міський 
бюджет, інші 

джерела 

180,0 311,0 400,0 891,0 

 

Виплата заробітної 
плати працівникам 
закладу 

2. Предмети, 
матеріали, 
обладнання та 
інвентар 

2019-2021рр Міський 
бюджет, інші 

джерела 

100,0 100,0 150,0 350,0 Підвищення 
ефективності роботи 
закладу охорони 
здоров»я 

3. Медикаменти та 
перев’язувальні 
матеріали 

2019-2021рр Міський 
бюджет, інші 

джерела 

50,0 100,0 100,0 250,0 Підвищення рівня 
оснащення сучасним 
медичним обладнанням 
та  виробами медичного 
призначення, створення 
умов для ефективного 
функціонування 



лікувальних закладів, 
забезпечення 
технічними засобами 
реабілітації людей і 
дітей з інвалідністю, 
придбання туберкуліну, 
вакцин, придбання 
лікарських засобів. 

7. Інші виплати 
населенню 
(Пільгові рецепти) 

2019-2021рр Міський 
бюджет, інші 

джерела 

400,0 450,0 600,0 1450,0 Забезпечення 
лікарськими засобами 
пільгових категорій 
населення 

9. Капітальний 
ремонт, 
реконструкція 
закладів охорони 
здоров»я, ремонт 
обладнання 

2019-2021рр Міський 
бюджет, інші 

джерела 

200,0 250,0 250,0 700,0 Підвищення 
ефективності роботи 
закладів охорони 
здоров»я, покращення 
побутових та санітарно-

гігієнічних умов 

 Всього з 
урахуванням змін 

  3610,9 3238,1 3634,7 10483,7 

 

 

 

 

Заступник міського голови          Світлана  ЄВДОЩЕНКО 

з питань діяльності виконавчих 

органів ради 


